
Kateřina M. (Eloiza) ID 36833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:11

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 !!! Prosím uvědomte si, že kupujete použité - již nošené oblečení (pokud není uvedeno jinak)!!!

 DOTAZY: na přeměření a pod.odpovídám co nejdříve.Pokud nedáte vědět, že danou věc chcete do 24 hodin, nabízím dalšímu
zájemci.

 REZERVACE: doba Vaší rezervace je jeden týden, do té doby očekávám platbu - není to doba na rozmyšlenou. Po uplynutí
této doby Vaší rezervaci ruším, pokud nebudou peníze připsány na účtu a píšu negativní hodnocení !!!!!!!

 PLATBA: preferuji platbu předem převodem na účet, s dobírkou bohužel nemám dobré zkušenosti

 ODESLÁNÍ: balíčky vždy posílám doporučeně, pokud budete chtít, tak i obyčejně na vaše riziko, ceny účtuji dle tarifu České
pošty

 DOTAZY: Na Vaše dotazy a rezervace se budu snažit odpovídat co nejdřív to půjde.... Pokud to nebude hned, určitě odpovím!
 Pokud si něco objednáte, tak Je lepší si vyměnit pár mailů, pokud máte nějaké dotazy a pochybnosti, předejdeme pak
zbytečným problémům a zklamáním...

 Děkuji za přečtění. Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

